ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 15 июля 1999 г. N 10
О ПЕРЕЧНЯХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ТРЕБОВАНИЙ К МИНИМУМУ СОДЕРЖАНИЯ И УРОВНЮ
ПОДГОТОВКИ ВЫПУСКНИКОВ, УЧЕБНЫХ ПЛАНОВ, ПРИМЕРНЫХ ПРОГРАММ УЧЕБНЫХ

ДИСЦИПЛИН НА 1999 - 2000 УЧЕБНЫЙ ГОД

В целях организационного и нормативно - методического обеспечения учебного процесса в средних специальных учебных
заведениях Госстроя России приказываю:

1. Утвердить Перечни государственных требований к минимуму содержания и уровню подготовки выпускников, учебных планов
и примерных программ учебных дисциплин на 1999 - 2000 учебный год по специальностям, подготовка по которым осуществляется в
подведомственных техникумах и колледжах (приложения 1 - 3) <*>.

--------------------------------

<*> Не приводятся.

2. Возложить на руководителей средних специальных учебных заведений персональную ответственность за обеспечение
учебного процесса нормативной и учебно - программной документацией в соответствии с утвержденным Перечнем.

3. Инновационному образовательному центру градостроительства и предпринимательства "Новый город" (Н.А. Карапоткиной):

обеспечить до 01.09.99 подведомственные средние специальные учебные заведения примерными программами учебных
дисциплин;

своевременно информировать средние специальные учебные заведения об издании примерных программ учебных дисциплин по
специальностям,  закрепленным за другими министерствами и ведомствами,  и организовать обеспечение ими учебных заведений в
соответствии с заключенными договорами.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Управление кадров и учебных заведений (Ю.П. Павлючкова).

Первый заместитель Председателя

С.И.КРУГЛИК

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.